**D**a Er wie lāg ver  
 gessstu myn vñz  
 an dz end vñz wie lāg  
 abkorest du dyn antlitz  
 vonn mir. b Wie lang  
 seze ich die redt in mei  
 ner sel / vñd dē schmer  
 zen in meinem hertzen  
 durch den tag. c Unz  
 wie lang würt erhocht  
 mein veynd ober mich herr mein gott. schaw erhore mich. d Erleuch  
 che mein augen das ich nymmer entschlass in dem tod / das mein veynd  
 icht sprecht ich hab gesigt wider m. e Die mich betrüben erfreüwent sich  
 ob ich würd bewegt / aber ich hofft in dein barmhertzigkeit. f Mein hertz  
 ist erkrewet in deinē heil / ich singe dē herren der mir gab die güten ding  
 vñd würd psallieren dē namen des herren des hofsten

e Dropt miserā inopū ⁊ gemitū pauperum:  
 nūc exurgā dicit dñs. f Donā in salutaris:  
 fiducialit agā i eo. s Eloquia dñi eloquia ca  
 sta: argentum igne examinatum probatum  
 terre purgatum septuplum. b Tu domine  
 seruabis nos ⁊ custodies nos: a generatio  
 ne hac in eternum. i In circuitu impū am  
 bulant: secundum altitudinem tuam multi  
 plicasti filios hominum.

*Die p dñio auxilio prestando Romi 1 est  
 in tribulacoe ⁊ valet vñz in 5 septuages*  
 psalmus. xij

**U**s quo domine obliuisceris me in  
 finem: vs quo auertis faciem tuam a  
 me. b Quamdiu ponam consilia in anima  
 mea: dolorem in corde meo per diem. c Us  
 quo exaltabitur inimicus meus sup me:  
 respice ⁊ exaudi me domine deus meus. d  
 Illumina oculos meos ne vnq̄ obdormi  
 am in morte: nequando dicat inimicus me  
 us preualui aduersus eum. e Qui tribulāt  
 me exultabunt si motus fuero: ego autē in  
 misericordia tua speraui. f Exultauit cor  
 meum in salutari tuo: cantabo domino qui  
 bona tribuit mihi: ⁊ psallam nomini domi  
 ni altissimi.

# Foliū. viii.

Psalmus. xiiij.

Disen psalm machte dauid do er sah dz ge-  
meret würden die affterkoser vnd falsche  
versager. vnd in sungen die senger / vnd  
verdampft die lugner die die vnwarheit  
sagten. Den psalm sprich das dein fründ  
von verr gesunt wider heym kumme.

**O** a Irri insipiens in corde suo non est  
Deus. b Corrupti sunt et abominabi-  
les facti sunt in studijs suis: non est qui fa-  
ciat bonuz: non est vsq; ad vnum. c Domi-  
nus de celo prospexit super filios hominū:  
vt videat si est intelligens aut requirēs de-  
um. d Omnes declinauerunt simul inutiles  
facti sunt: non est qui faciat bonum non est  
vsq; ad vnum. e Sepulchrum patēs est gut-  
tur eorum: linguis suis dolose agebant: ve-  
nenum aspidum sub labijs eorum. f Quo-  
rum os maledictione et amaritudine plenū  
est: veloces pedes eorum ad effundendum  
sanguinem. g Contritio et infelicitas in vjs  
eorum: et viā pacis non cognouerunt: nō est  
timor dei ante oculos eorū. h Nonne cog-  
noscent omnes qui operantur iniquitatem:  
qui deuorāt plebē meā sicut escā panis. i  
Deū nō inuocauerūt illic trepidauerunt ti-  
more: vbi nō erat timor. k Quā dñs in gene-  
ratione iusta: cōsiliū inopis cōfudistis: quā  
dominus spes eius est: l Quis dabit ex sy-  
on salutare israel: cū auerterit dñs captiuū  
vorcht. k Wann der herr ist in dem rechten geschlecht / ir habet geschent